

**Årsredovisning**  
för  
**Miljökungen Aktiebolag**  
556516-2152

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Olsson, Styrelseledamot  
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Miljökungen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget säljer och blandar växtjordar och olika typer av jord och produkter till kunder som anlägger utemiljöer. Företaget tar även emot trädgårdsavtall, schaktmassor, stallgödsel samt ris och stubb.

Bolaget är 100% dotterbolag till Tony Olsson AB, org. nr 556730-2897, Säte i Upplands-Bro.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

#### **Omsättning och kundtillväxt**

Under året 2024 har vi upplevt en stark tillväxt i omsättningen och välkomnat flera nya kunder som har upptäckt våra produkter. Denna positiva utveckling kan till stor del tillskrivas vår strategiska satsning på produktutveckling.

#### **Utbildningar och kundförtroende**

Under året har vi arrangerat ett flertal utbildningar för våra kunder. Syftet har varit att öka deras kunskap om våra produkter samt att skapa en högre tillit och trygghet vid användning. Detta initiativ har bidragit till att stärka våra kundrelationer och förstärka vårt varumärke.

#### **Ökad försäljning av specialjordar**

Försäljningen av specialjordar har haft en betydande ökning under året. Detta har lett till en ökad efterfrågan på exklusiva råvaror, vilket har blivit en viktig del av vår produktion. Samtidigt har vi förbättrat vår förmåga att anpassa oss efter kundernas behov.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 061	4 787	6 426	5 241
Resultat efter finansiella poster	86	-360	156	33
Soliditet (%)	35	27	15	9

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 370 069	-359 837	<b>1 110 232</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-359 837	359 837	<b>0</b>
Årets resultat			85 526	<b>85 526</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 010 232</b>	<b>85 526</b>	<b>1 195 758</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 010 232
årets vinst	85 526
	<b>1 095 758</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 095 758
	<b>1 095 758</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 061 437	4 786 736
Övriga rörelseintäkter		16 688	7 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 078 125</b>	<b>4 794 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 552 152	-3 016 488
Övriga externa kostnader		-909 615	-726 500
Personalkostnader	2	-1 546 564	-1 433 972
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 008 331</b>	<b>-5 176 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 794</b>	<b>-382 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 897	23 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-646
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 732</b>	<b>22 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 526</b>	<b>-359 837</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 526</b>	<b>-359 837</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>85 526</b>	<b>-359 837</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	3	0	1 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer		79 932	0
<b>Summa varulager</b>		<b>79 932</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		557 803	343 346
Fordringar hos koncernföretag	3	394 770	1 136 050
Övriga fordringar		24 957	32 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 608	64 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 046 138</b>	<b>1 576 312</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 301 989	1 489 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 301 989</b>	<b>1 489 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 428 059</b>	<b>3 065 312</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 428 059

4 065 312

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 010 232

1 370 069

Årets resultat

85 526

-359 837

**Summa fritt eget kapital**

**1 095 758**

**1 010 232**

**Summa eget kapital**

**1 195 758**

**1 110 232**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4

1 000 000

2 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 000 000**

**2 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

788

600

Leverantörsskulder

13 279

86 294

Skulder till koncernföretag

437 385

316 619

Övriga skulder

402 953

241 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 896

309 892

**Summa kortfristiga skulder**

**1 232 301**

**955 080**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 428 059**

**4 065 312**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 136 049	1 047 286
Tillkommande fordringar	394 770	1 088 763
Avgående fordringar	-1 136 049	0
Omklassificeringar	-1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>394 770</b>	<b>2 136 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>394 770</b>	<b>2 136 049</b>

**Not 4 Långfristiga skulder till koncernbolag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder som ska betalas två till fem år från balansdagen	1 000 000	2 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Upplands-Bro

*Tony Olsson*  
Tony Olsson  
Ordförande  
2025-04-07

*Liselotte Olsson*  
Liselotte Olsson  
  
2025-04-09

*Mikael Olsson*  
Mikael Olsson  
Verkställande direktör  
2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

*Peter Åsheim*  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
